令和 7 年 8 月 9 日

クラブ代表各位

大阪府弓道連盟

事務局

令和７年度 第４９回 近畿地域弓道大会出場チーム／個人の希望調査

標記の件につきまして、近畿地域弓道大会への出場チーム／個人の希望を調査いたします。

今回は、各府県につき 40 名までの人数制限が設けられているため、まずはチーム（1 チーム 3 名）

の希望を優先し、次に個人希望を選定いたします。チーム選定・個人選定にあたっては、男女の

バランスもできるだけ均等になる様に考慮いたします。申し込みは、1 名につき 1 回の記載のみ

としてください。

チームおよび個人の選定は、事務局に一任ください。理事⾧立ち会いのもと、事務局が抽選によ

り選出いたします。決定後は、速やかに申込クラブへご連絡いたします。

なお、選定後の選手変更はなしと致します。

記

大会名 ：第４９回 近畿地域弓道大会

開催日 ：10 月 13 日（月・祝）

開催場所：京都市武道センター弓道場

出場参加：４０名／各府県

チーム ：チームのメンバーは、クラブ間の混合も可とします。

出場選出方法：府連理事⾧立ち合いによる事務局のくじ引きによる選出

（団体枠を優先します。）

出場チーム名：大阪 A、大阪 B、・・・とアルファベット順に設定いたします。

大会要項：京都府より入手後にご案内

     （団体戦出場者は個人戦も兼ねます。）

申込先：大阪府弓道連盟 事務局 osakafuren_jimukyoku@polka.ocn.ne.jp

    申込みは、添付の申込用紙にメールでお願いします。

府連締切日：８月２４日（日）必着

以上